GLOBO VIDROS 07.009.956/0001-01 R$ 5.890,00

 

Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações,
RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a Empresa, NATHAN DOS SANTOS
FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.030.110/0001-52  no valor total de R$ 4.930,00 (quatro  mil
novecentos e trinta reais), conforme informações constantes do Processo Administrativo nº
19739.1058814/2021-76.

 

ITEM OBJETO  VALOR
TOTAL

01 
 SERVIÇOS

Serviços de substituições de molas hidráulicas de piso universal ;
Substituições  e regulagens de roldanas de portas de correr, com